Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Pedra Bela
Por Fontes

Receitas Correntes
| npost os, Taxas e Contri bui cdes de Mel ho

Contri bui ¢bes

Recei ta Patrinoni al

Transferéncias Correntes

Qutras Receitas Correntes

Total Receitas Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Al'i enacdo de Bens
Transferéncias de Capital

Total Receitas de Capital

FONTE: GOVBR - Pl anej anento e O ganento,

Sumari o Geral

da Receita por Fontes e da Despesa por

Exercici o de 2023

27.

31.

36.

29/ Qut /2022,

. 601.
450.
939.
544,
. 600, 00

540.

. 000.

230.

. 200.

. 430.

970.

21h

000, 00
000, 00
700, 00
700, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

000, 00

e 09m

Por Fungdes de Governo

Legi sl ativa

Admi ni stracéo

Assi st énci a Soci al
Sadde

Educagao

Ur bani snmo

Habi t agao
Saneanent o

Gest &o Ambi ent al
Agricul tura
Conérci o e Servigos
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s

Reservas

Funcdes do Governo

36.

864.
. 863.
. 540.
. 185.
171
. 429.

50.

137.

. 566.
50.

558.
.188.

445,

820.

100.

970.

000, 00
945, 00
060, 00
600, 00
100, 00
000, 00
000, 00
200, 00
827,00
000, 00
500, 00
768, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00



